[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 26.02.2020 г.

                                                              № 18
О внесении изменений в связи с исправлением технической ошибки в Постановление № 111 от 26.12.2018 г «О внесении изменений в Постановление администрации Солодушинского сельского поселения от 21.09.2012 г. № 37 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Солодушинского сельского поселения и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения» (редакция от 30.12.2016 г. № 91), с последующими изменениями в постановлении №13-а от 03.02.2017 г. и исключении автомобильных дорог общего значения из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Солодушинского сельского поселения.

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация Солодушинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.     Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования     местного

значения в границах Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области в приложении к постановлению администрации

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области от 26.12.2018 года № 111 в столбец «инвентарный номер» в 1-19 пункты, строку «Итого: грунтовых дорог (кол-во)-25;протяженность(м) 26386 заменить на 28234.
2..Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солодушинского

сельского поселения

Е. В. Токарева

Копия верна

Глава Солодушинского

сельского поселения

Е. В. Токарева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 26.02.2020 года

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в границах Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

	№

п/п
	Наименование улицы,

дороги, проезда и т.п.
	Протяжен

ность,

м
	Ширина, м
	Материал сооружения
	Инвентарный номер
	Идентификационный номер

	1
	с. Солодушино, ул. Новостройка
	880
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000061
	18 236 832  ОП МП-001

	2
	с. Солодушино, ул. Пролетарская
	920
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000062
	18 236 832  ОП МП-002

	3
	с. Солодушино, ул. Советская
	900
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000063
	18 236 832  ОП МП-003

	4
	с. Солодушино, ул. Терешковой
	880
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000064
	18 236 832  ОП МП-004

	5
	с. Солодушино, ул. Южная
	880
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000065
	18 236 832  ОП МП-005

	6
	с. Солодушино, ул. Набережная
	1810
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000066
	18 236 832  ОП МП-006

	7
	с. Солодушино, ул. Руденко
	1800
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000067
	18 236 832  ОП МП-007

	8
	с. Солодушино, ул. Мира
	1700
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000068
	18 236 832  ОП МП-008

	9
	с. Солодушино, ул. Ленина
	1410
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000069
	18 236 832  ОП МП-009

	10
	с. Солодушино, ул. Зеленая
	1410
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000070
	18 236 832  ОП МП-010

	11
	с. Солодушино, ул. Гагарина
	1500
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000071
	18 236 832  ОП МП-011

	12
	с. Солодушино, ул. Титова
	1110
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000072
	18 236 832  ОП МП-012

	13
	с. Солодушино, ул. Степная
	1640
	6,0
	Грунт
	000000000000000000000000000073
	18 236 832  ОП МП-013

	14
	с. Солодушино, ул. Южная
	253
	6,0
	Дорога с твердым покрытием
	000000000000000000000000000074
	18 236 832  ОП МП-014

	15
	с. Солодушино, ул. Гагарина
	350
	6,0
	Дорога с твердым покрытием
	000000000000000000000000000075
	18 236 832  ОП МП-015

	16
	с. Солодушино, ул. Титова
	774
	6,0
	Дорога с твердым покрытием
	000000000000000000000000000076
	18 236 832  ОП МП-016

	17
	с. Солодушино, ул. Степная
	335
	6,0
	Дорога с твердым покрытием
	000000000000000000000000000077
	18 236 832  ОП МП-017

	18
	с. Солодушино, ул. Советская
	766
	6,0
	Дорога с твердым покрытием
	000000000000000000000000000078
	18 236 832  ОП МП-018

	19
	с. Солодушино, ул. Новостройка
	56
	6,0
	Дорога с твердым покрытием
	000000000000000000000000000079
	18 236 832  ОП МП-019

	20
	Подъезд от автодороги Р-2 "Самара – Пугачев – Энгельс – Волгоград" к ПТО, ул. Степная, д. 46
	1211
	7,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000261
	18 236 832  ОП МП-020

	21
	Подъезд к «Ферма №1», дом №1 от подъездной дороги с. Солодушино
	1368
	6,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000254
	18 236 832  ОП МП-021

	22
	Подъезд от ул. Зеленая к зданию ЗАО Агрофирма «Восток»
	484
	6,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000270
	18 236 832  ОП МП-022

	23
	Подъезд от автодороги Р-2 "Самара – Пугачев – Энгельс – Волгоград" к ул. Советская
	3748
	4,5
	цементобетон
	01630009-000000000000000000253
	18 236 832  ОП МП-023

	24
	Подъезд к зернохранилищу ул. Степная, д.4, от подъездной дороги с. Солодушино
	430
	3,5
	Грунт
	01630009-000000000000000000255
	18 236 832  ОП МП-024

	25
	Ул. Степная (ПТО)
	95
	3,5
	Грунт
	01630009-000000000000000000269
	18 236 832  ОП МП-025

	26
	Подъезд от ул. Советская до ул. Набережная, д. 9
	289
	4,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000266
	18 236 832  ОП МП-026

	27
	Ул. Степная (зерносклад)
	91
	3,5
	Грунт
	01630009-000000000000000000265
	18 236 832  ОП МП-027

	28
	Подъезд от промышленного комплекса с. Солодушино к Заволжскому каналу
	2372
	7,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000264
	18 236 832 ОП

МП-028

	29
	Подъезд от автодороги Самара-Пугачев-Энгельс-Волгоград к ул. Степная
	1263
	4,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000267
	18 236 832 ОП

МП-029

	30
	Подъезд от ул. Степной к навозохранилищу и очистным сооружениям
	2363
	6,0
	Грунт
	01630009-000000000000000000263
	18 236 832 ОП

МП-030

	31
	Подъездная дорога (ул. Пролетарская) к ул. Набережная, д. 2
	605
	6,0
	Грунт
	01630009-00000000079
	18 236 832 ОП

МП-031

	32
	ул. Гагарина, д. 49 к ул. Руденко, д.69б
	823
	6,0
	Грунт
	01630009-

000000000000000000268
	18 236 832 ОП

МП-032

	Итого: грунтовых дорог (кол-во) - 25; протяженность (м) – 28234

	Итого: дорог с твердым покрытием (кол-во) - 6; протяженность (м) – 2534

	Итого: дорог с цементобетонным покрытием (кол-во) – 1; протяженность (м) - 3748

	Итого: протяженность (м) - 34516